[image: 02]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«22» мая 2024 г.                                                                                      № 06/01-04

О внесении изменений в  План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным  решением  совета  депутатов  от 17 августа 2022 года  № 231 даю распоряжение:

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» от 25.12.2024 № 35/01-04:
	в разделе 2 «Контрольные мероприятия»:
в пункте 2.3 в графе «Наименование мероприятия» слова «за 2022 и 2023 год» заменить словами «за 2023 год»;
пункт 2.4 исключить.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                      Е.М. Барбусова
image1.jpeg